Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIGIPAL DE NoVA NAZARE . MT

GESTAO 2007 - 2008

tNDtcAÇÃo N" 009/2008

Autoria Vereador: Carlos Rodrigues de Oliveira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.
Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie o patrolamento das estradas vicinais das aldeias
indígenas, na terra indígena areÕes.

JUSTIFICATlVA

Tal medida se torna necessária, pois as estradas vicinais das
aldeias já se encontram em péssimas condiçÔes de tráfego e as

comunidades indígenas de cada aldeia esperam esta realização.

Sala das Sessões, aos Dezessete dias do Mês de [vlarço de

Dois Mile Oito.

[Ak YffiP) êrras àe Aur*
Carlos Rodrigues de Oliveira

Vereador - DEM

CoMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - fel. 166\ 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT